

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0213984327
---	-----------------------	----------------

2	25/12/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:02:37 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს ფორმატი	431172232
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	შპს თელავის სამხარეო ნარკოლოგიური ცენტრი	231171148
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.თელავი ერეკლე II-ის 9 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქსეროქსის ქაღალდი ა4 80გრ(500ფ) D.A	A4 D.A	შეკვრა	10.0000	9.5000	95.0000
2	კალამი ბურთულიანი HL777 ლურჯი	777ლ	ცალი	100.0000	0.2000	20.0000
3	სალაროს შემოსავლის ორდერი	სალაროს შემოსავლის ორდერი	შეკვრა	10.0000	1.0000	10.0000
4	ბეჭდის მელანი	მელანი	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
5	კონვერტი A4	კონ A4	ცალი	30.0000	0.2500	7.5000
6	სკოჩი დიდი 45*40M	30181	ცალი	7.0000	1.0000	7.0000
7	კონვერტი დიპლომატი	კონ დიპლომატი	ცალი	36.0000	0.1000	3.6000
8	სათლელი	0578	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000

13	200 - ორასი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	25/12/2015	დრო (საათი, წუთი)	16:02:37
----	--	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდის თარიღი 29/01/2016, 18:45:25

0213984327 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	რვეული 100ფ	0030	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
10	კალამი პენსანი	1010	ცალი	15.0000	0.5000	7.5000
11	კლიფსი 51მმ	38561	ცალი	12.0000	0.4000	4.8000
12	სალარო აპარატის ლენტა	220	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
13	კონვერტი A5	კონ A5	ცალი	34.0000	0.1500	5.1000
14	კალკულატორი	837კ	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
15	კალამი შნაიდერი	კ15	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000

13 200 - ორასი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 25/12/2015 16:02:37

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/01/2016, 18:45:25